
                      

                         107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ
                    SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ

                                                                                                                                                Wałcz, dnia 19.10.2017 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

    

107 Szpital Wojskowy z Przychodnią S.P.Z.O.Z., w Wałczu przy ul. Kołobrzeskiej 44,
działając na podstawie przepisów art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, 
przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. na dostawę 
materiałów jednorazowego użytku, materiału wiskoelastycznego, stomatologii oraz odczynników i materiałów 
laboratoryjnych – znak 43/med/2017

1. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
                                              
    
                                                         1.500.000,00    złotych   PLN brutto. 

  2.  Złożone oferty:

Nr 
oferty

Wykonawca Cena oferty
brutto
(PLN)

Termin
wykonania
zamówienia

Cena Zadania brutto (PLN)

1 LM Line Sp.  z o.o.
ul. Kaniewska 2K
70-846 Szczecin 

13.527,00 2 dni 153 – 13.527,00.

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowo-Usługowe
Limarco Lidia Zajkowska
ul. Przemysłowa 8
11-700 Mrągowo

32.457,65 2 dni 163 – 2.235,60 ; 164 – 1.710,72 ;
171 – 6.846,60 ; 175 – 3.487,30 ;
183 – 959,04 ; 184 – 2.656,80 ;
185 – 1.088,64 ; 186 – 3.715,20 ;
188 – 432,00 ; 189 – 2.471,20 ;
190 – 374,55 ; 191 – 6.480,00.

3 Medasept Sp. z o.o.
ul. Bałtycka 6
61-013 Poznań

123.794,46 2 dni 9 – 119.906,46 ; 10 – 3.888,00.

4 Medlab Products Sp. z o.o.
ul. Gałczyńskiego 8
05-090 Raszyn

26.530,20 2 dni 167 – 2.268,00 ; 169 – 1.069,20 ;
170 – 309,96 ; 171 – 6.242,40 ;
172 – 771,12 ; 175 – 3.130,92 ;
200 – 1.814,40 ; 203 – 4.519,80 ;
205 – 5.540,40 ; 208 – 864,00.

5 BioMaxima S.A.
ul. Vetterów 5
20-277 Lublin

18.208,57 2dni/4 dni 4 dni dla Zadań:

178 – 415,80 ; 179 – 1.804,32 ;
181 – 702,00 ; 

2 dni dla Zadań: 

163 – 2.029,59 ; 165 – 338,22 ;



182 – 1.399,34 ; 183 – 715,40 ; 
185 – 784,48 ; 186 – 1.918,00 ;
187 – 254,90 ; 188 – 767,88 ;
189 – 3.078,32 ; 192 – 689,04 ;
206 – 3.311,28.

6 Akme Sp.z o.o. Sp.k.
ul. Poloneza 89B
02-826 Warszawa

99.557,64 2 dni 20 – 35.778,24 ; 27 – 8.100,00 ;
105 – 3.888,00 ; 106 – 8.618,40 ; 
107 – 3.510,00 ; 108 – 19.980,00 ;
113 – 19.683,00.

7 Empireum Sp. z o.o.
ul. Chotomowska 30
05-110 Jabłonna

27.691,20 2 dni 49 – 1.512,00 ; 131 – 2.883,60 ; 
153 – 13.786,20 ; 154 – 9.509,40.

8 Vygon Polska Sp. z o.o.
ul. Francuska 39/6
03-905 Warszawa

50.955,48 2 dni 17 – 6.804,00 ; 28 – 5.400,00 ; 
29 – 3.024,00 ; 30 – 60,48 ;
60 – 3.434,40 ; 82 – 24.300,00 ;
89 – 5.832,00 ; 95 – 1.296,00 ;
97 – 367,20 ; 114 – 437,40.

9 Graso Biotech
ul. Krąg 4A
83-200 Starogard Gdański

28.975,32 3 dni/ 10 dni 3 dni dla Zadań:

176 – 21.825,72 ; 183 – 1.512,00 ;
189 – 2.937,60 ; 194 – 432,00 ;
199 – 324,00.

10 dni dla Zadania:

182 – 1.944,00.

10 Valeant Pharma Poland Sp. z o.o.
ul. Marynarska 15
02-674 Warszawa

17.071,02 2 dni 141 – 15.651,90 ; 142 – 1.302,48 ;
143 – 116,64.

11 Shobu-Kan Jarosław Prządka
ul. Daleka 8
73-110 Stargard Szczeciński

9.572,00 2 dni 91 – 8.748,00 ; 50 – 824,00.

12 Skameks Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Częstochowska 38/52
93-121 Łódź

321.729,84 2 dni 3 – 356,70 ; 4 – 30.888,00 ; 
5 – 1.937,52 ; 8 – 1.036,80 ;
9 – 133.239,60 ; 10 – 5.184,00 ;
11 – 23.271,84 ; 12 – 4.428,00 ;
13 – 4.989,60 ; 14 – 769,82 ;
17 – 3.398,22 ; 28 – 12.981,60 ; 
32 – 1.539,00 ; 31 – 864,00 ; 
35 – 10.400,40 ; 36 – 475,20 ; 
37 – 907,20 ; 43 – 84,24 ; 
45 – 3.926,88 ; 68 – 4.836,24 ; 
69 – 3.024,00 ; 79 – 17.820,00 ; 
81 – 2.808,00 ; 87 – 2.570,40 ; 
94 – 7.473,60 ; 101 – 518,40 ; 
129 – 3.552,12 ; 130 – 43.837,20 

13 Mikamed Sp.z o.o.
ul. Bądkowskiego 41 lok.7
80-137 Gdańsk

94.692,24 7 dni 148– 17.820,00 ; 152– 76.872,24

14 DiaHem Diagnostic Products Sp. z o.o.
Al. Słowackiego 64
30-004 Kraków

52.890,92 Wg
harmonogramu
dostaw na dany

rok

201 – 52.890,92.

15 Optotech Medical Sp.z o.o. Sp. k.
ul Św.Barbary 18
32-020 Wieliczka

1.080,00 2 dni 142 – 972,00 ; 143 – 108,00.



16 Becton Dickinson Polska Sp.z o.o.
ul. Osmańska 14
02-823 Warszawa

95.406,77 3 dni 52 – 9.828,00 ; 204 – 73.515,60 ;
205 – 4.924,80 ; 208 – 7.138,37.

17 Sarstedt Sp.z o.o.
ul. Warszawska 25 Blizne 
Łaszczyńskiego
05-082 Stare Babice

5.641,38 2 dni 168 – 32,40 ; 170 – 332,10 ; 
205 – 4.924,80 ; 207 – 352,08.

18 Przedsiębiorstwo Produkcyjno-
Handlowe „RowLam” S.C.
M. Żelaziński L. Schroeder
ul. Przybrzeżna 17
62-800 Kalisz

1.825,20 2 dni 135 – 756,00 ; 137 – 1.069,20.

19 ZARYS International Group
Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Pod Borem 18
41-808 Zabrze

377.904,32 2 dni 4 – 31.590,00 ; 5 – 1.965,60 ; 
7 – 4.158,00 ; 8 – 939,60 ; 
9 – 123.298,74 ; 10 – 5.793,12 ;
11 – 17.902,08 ; 15 – 29.454,84 ;
16 – 478,17 ; 17 – 6.804,00 ;
18 – 280,80 ; 19 – 207,62 ;
25 – 982,80 ; 29 – 1.296,00 ; 
31 – 311,04 ; 32 – 1.539,00 ;
34 – 60,60 ; 35 – 7.976,88 ; 
38 – 4.168,26 ; 41 – 453,60 ;
43 – 74,52 ; 44 – 340,20 ;
45 – 3.890,16 ; 46 – 3.403,08 ;
47 – 552,96 ; 49 – 1.101,60 ;
51 – 408,24 ; 52 – 13.230,00 ;
53 – 173,88 ; 58 – 97,20 ; 
62 – 4.549,50 ; 62A – 70,20 ;
63 – 3.717,36 ; 64 – 15.193,12 ;
68 – 3.749,76 ; 74 – 1.728,00 ;
78 – 159,84 ; 82 – 599,40 ;
83 – 233,28 ; 87 – 2.419,20 ;
94 – 5.313,60 ; 100 – 6.008,90 ;
101 – 550,80 ; 102 – 3.564,00 ; 
103 – 18.095,76 ; 109 – 185,76 ;
114 – 362,88 ; 115 – 4.347,00 ; 
127 – 167,40 ; 129 – 3.564,00 ;
130 – 30.996,00 ; 131 – 2.980,80 ;
133 – 3.111,99 ; 134 – 923,40 ; 
135 – 861,30 ; 139 – 967,68 ;
208 – 550,80.

20 Asept Sp.z o.o.
ul. Warszawska 12A
06-300 Przasnysz

125.591,40 1 dzień 17 – 64.638,00 ; 87 – 51.710,40 ;
88 – 9.243,00.

21 NZ Techno Sp. z o.o
ul. Berneńska 5a
03-976 Warszawa

2.484,00 2-3 dni 49 – 2.484,00.

22 Beryl Med Ltd
ul. Sadowa 14
05-410 Józefów

29.154,60 2 dni 70 – 9.504,00 ; 73 – 17.609,40 ;
74 – 1.890,00 ; 109 – 151,20.

23 Biuro Handlowo Usługowe
Danuta Brzozowska
ul. M. Gorkiego 21a, lok.115
92-524 Łódź

4.571,40 2 dni 202 – 4.571,40.

24 Vogt Medical Polska Sp. z o.o.
ul. Ryżowa 49
02-495 Warszawa

28.985,30 2 dni 4 – 27.300,78 ; 5 – 1.684,52.



25 Mar-Four Marian Siekierski
ul. Kilińskiego 185
90-348 Łódź

18.618,11 2 dni 169 – 1.254,95 ; 170 – 442,80 ;
171 – 10.683,36 ; 172 – 1.308,60 ;
173 – 738,00 ; 175 – 4.190,40.

26 Elektro Med Grzegorz Pałkowski
ul. Zabierzowska 11
32-005 Niepołomice

18.310,23 2 dni 103 – 16.586,55 ; 170 – 885,60 ;
172 – 838,08.

27 EUMed Sp. z o.o.
ul. Chłopickiego 50
04-275 Warszawa

25.483,68 2 dni 1 – 24.472,80 ; 145 – 1.010,88.

28 3M Poland Sp.z o.o.
Al. Katowicka 117
Kajetany, 05-830 Nadarzyn

5.239,80 2 dni 67 – 2.435,40.

29 Konsorcjum Firm:
Lider:
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych 
Dystrybucja Szczecin Sp. z o.o.
ul. Rapackiego nr 2
71-467 Szczecin 
Członek:
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A.
ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń

123.039,00 2 dni 9 – 123.039,00.

30 J.Chodacki,A.Misztal „Medica”Sp. j.
ul. Przemysłowa 4A
59-300 Lubin

52.823,88 2 dni 3 – 594,00 ; 4 – 28.080,00 ;
5 – 1.825,20 ; 7 – 6.480,00 ;
16 – 529,20 ; 17 – 3.024,00 ;
18 – 302,40 ; 87 – 1.814,40 ; 
100 – 6.610,68 ; 102 – 4.158,00.

31 Hebu Medical Polska Sp. z o.o.
ul. Zakrzewska 10, Lusowo
62-080 Tarnowo Podgórne

22.734,00 2 dni 151 – 22.734,00.

32 Balton Sp. z o.o.
ul. Nowy Świat 7 m.14
00-496 Warszawa

31.438,80 2 dni 38 – 4.590,00 ; 40 – 3.412,80 ;
42 – 691,20 ; 55 – 3.780,00 ;
71 – 1.296,00 ; 92 – 17.668,80.

33 Abook Sp. z o.o.
ul. Brzostowska 22
04-985 Warszawa

143.469,90 2 dni 9 – 124.169,22 ; 11 – 19.300,68.

34 Meden-Inmed Sp. z o.o.
ul. Wenedów 2
75-847 Koszalin

6.912,00 2 dni 48 – 6.912,00.

35 Bialmed Sp. z o.o.
ul. M.Konopnickiej 11a
12-230 Biała Piska

195.363,42 2 dni 2 – 810,00 ; 3 – 209,10 ;
4 – 27.378,00 ; 5 – 1.797,12 ;
8 – 1.101,60 ; 15 – 28.799,28 ; 
17 – 2.646,00 ; 18 – 324,00 ; 
19 – 177,12 ; 25 – 907,20 ;
34 – 55,08 ; 35 – 7.557,84 ; 
38 – 2.668,14 ; 45 – 2.862,00 ;
46 – 3.356,10 ; 51 – 272,16 ; 
52 – 11.718,00 ; 53 – 181,44 ;
62 – 4.445,28 ; 68 – 3.799,44 ;
70 – 7.560,00 ; 74 – 1.760,40 ; 
75 – 9.180,00 ; 87 – 1.814,40 ;
100 – 6.445,97 ; 101 – 442,80 ;
102 – 3.676,86 ; 103 – 15.549,66 ;
129– 3.516,48 ; 130– 35.380,80 ;



133 – 3.025,39 ; 135 – 798,66 ;
138 – 1.404,00 ; 139 – 984,00 ;
140 – 2.078,70 ; 208 – 680,40.

36 Medtronic Poland Sp. z o.o.
ul. Polna 11
00-633 Warszawa

95.480,32 2 dni 22 – 4.276,80 ; 26 – 9.889,56 ;
27 – 5.443,20 ; 107 – 4.104,00 ; 
115 – 3.726,00 ; 118 – 19.342,80 ;
124 – 410,40 ; 125 – 3.110,40 ; 
128 – 2.106,00 ; 156 – 22.572,00 ;
157 – 20.499,16.

37 Sinmed Sp.z o.o.
ul. Toszecka 6
44-100 Gliwice

18.644,10 2 dni 7 – 3.672,00 ; 22 – 3.175,20 ; 
23 – 810,00 ; 50 – 381,30 ; 
65 – 2.295,00 ; 70 – 7.257,60 ;
134 – 1.053,00.

38 Baxter Polska Sp.z o.o.
ul. Kruczkowskiego 8
00-380 Warszawa

22.302,00 2 dni 112 – 22.302,00.

39 Aesculap Chifa Sp. z o.o.
ul. Tysiąclecia 14
64-300 Nowy Tomyśl

171.009,47 2 dni 6 – 43.632,00 ; 85 – 58.918,32 ;
88 – 4.860,00 ; 89 – 6.480,00 ; 
90 – 15.647,15 ; 96 – 41.472,00 .

40 Paramedica Polska Sp. z o.o. Sp.k.
ul. Żołny 11
02-815 Warszawa

6.112,80 3 dni 147 – 6.112,80.

41 Promed S.A.
ul Działkowa 56
02-234 Warszawa

87.766,09 2 dni 25 – 2.101,68 ; 58 – 5.923,80 ;
60 – 2.289,60 ; 62 – 12.252,06 ;
63 – 7.830,00 ; 107 – 5.454,00 ;
116 – 506,95 ; 117 – 32.832,00 ;
118 – 13.500,00 ; 134 – 2.268,00 ;
146 – 2.808,00.

42 Sorimex Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Równinna 25
87-100 Toruń

165.046,25 2 dni 9 – 119.548,44 ; 11 – 15.392,16 ;
54 – 5.935,68 ; 64 – 14.552,57 ; 
153 – 9.617,40.

43 Argenta Sp. z o.o. Sp. k.
ul. Polska 114
60-401 Poznań

11.245,70 3 dni 181 – 604,80 ; 182 – 1.995,84 ; 
183 – 907,20 ; 184 – 3.153,36 ; 
187 – 370,44 ; 188 – 453,60 ;
189 – 2.138,40 ; 190 – 298,08 ;
193 – 547,56 ; 194 – 601,56 ;
196 – 174,96.

44 Specjalistyczna Hurtownia Medyczna
Rexomed Sp. z o.o.
ul. Mączna 31
70-780 Szczecin 

189.411,45 2 dni 15 – 29.174,04 ; 16 – 680,02 ; 
17 – 3024,00 ; 18 – 367,20 ; 
19 – 218,07 ; 25 – 1.496,88 ;
33 – 3.421,44 ; 34 – 97,31 ;
35 – 8.335,44 ; 38 – 3.156,84 ;
45 – 4.236,84 ; 46 – 4.081,32 ;
51 – 362,88 ; 53 – 219,24 ; 
52 – 9.072,00 ; 58 – 74,52 ; 
59 – 1.372,14 ; 62 – 5.275,26;
62A – 81,00 ; 63 – 4.893,48 ;
68 – 4.754,16 ; 70 – 5.184,00 ;
83 – 267,30 ; 84 – 741,53 ; 
103 – 16.659,12 ; 127 – 212,76 ;
130 – 47.379,60 ; 132 – 1.600,56 ;
133 – 4.104,00 ; 135 – 982,80 ; 
137 – 2.176,20 ; 169 – 25.709,50.

45 Abena Polska Sp. z o.o.
ul. Nowa 15, Łozienica
72-100 Goleniów

122.707,98 2 dni 9 – 122.707,98.



46 Medan
ul. ks.dr.A.Korczoka 32
44-103 Gliwice

26.355,24 2 dni 171 – 9.148,00 ; 182 – 1.814,40 ; 
183 – 1.036,80 ; 184 – 2.074,00 ; 
186 – 2.903,04 ; 189 – 2.764,00 ;
203 – 6.615,00.

47 Aksis Hurtownia Sprzętu Medycznego
Ignaciuk Spigarski Sp.J.
ul. Przyrodników 1C
80-298 Gdańsk

40.640,40 3 dni 120 – 10.854,00 ; 123 – 3.726,00 ;
153– 13.181,40 ; 154– 12.879,00.

48 Polymed Polska
ul. Warszawska 320A
05-082 Stare Babice

16.097,40 2 dni 141 – 15.147,00 ; 142 – 950,40.

49 Informer Med sp. z o.o.
ul. Winogrady 118
61-626 Poznań

27.216,00 2 dni 130 – 27.216,00.

50 Comed S.C.
Krzysztof Pilarski, Wojciech Grunwald
ul. 1 Maja 20/1
75-800 Koszalin

799,20 2 dni 56 – 799,20.

51 Farmator Sp. z o.o.
ul. Podchorążych 4
87-100 Toruń

8.858,16 3 dni 202 – 7.030,80 ; 203 – 1.827,36.

52 Arthrex Polska Sp. z o.o.
ul. Łopuszańska 95
02-457 Warszawa

10.260,00 2 dni 77 – 10.260,00.

53 Duolux Medical Sp. z o.o.
Os. B.Chrobrego 40F/53
60-681 Poznań

50.328,00 2 dni 70 – 11.232,00 ; 130 – 36.158,40 ;
139 – 2.937,60.

54 Mercator Medical S.A.
ul. Heleny Modrzejewskiej 30
31-327 Kraków

154.800,18 2 dni 9 – 123.593,58 ; 10 – 4.458,24 ; 
11 – 18.896,76 ; 12 – 3.741,66 ;
13 – 3.154,14 ; 14 – 955,80.

55 Krajowe Towarzystwo Gospodarcze 
Semigat S.A.
ul. Ratuszowa 11
03-450 Warszawa

3.823,20 2 dni 130 – 3.823,20.

56 Teleflex Polska Sp. z o.o.
ul. Iłżecka 26/104
02-135 Warszawa

884,82 3 dni 145 – 884,82.

57 Stryker Polska Sp. z o.o.
ul. Poleczki 35
02-822 Warszawa

4.158,00 3 dni 155 – 4.158,00.

58 Polmil Sp. z o.o. S.K.A
ul. Przemysłowa 8
85-758 Bydgoszcz

78.598,76 2 dni 4 – 28.080,00 ; 17 – 2.770,74 ;
46 – 3.445,74 ; 47 – 604, 80 ; 
51 – 285,12 ; 62 – 5.396,76 ; 
68 – 3.551,04 ; 71 – 1.382,40 ; 
87 – 1.956,53 ; 108 – 23.760,00 ;
127 – 181,44 ; 129 – 1.498,07 ;
133 – 3.238,72 ; 135 – 884,52 ;
139 – 1.658,88.

59 Diag-Med
ul. Ryżowa 51
02-495 Warszawa

109.893,86 2 dni 173 – 664,20 ; 174 – 244,95 ;
178 – 540,00 ; 180 – 2.643,84 ; 
182 – 2.126,25 ; 183 – 1.053,00 ;
184 – 2.835,00 ; 185 – 1.404,00 ;
187 – 243,00 ; 188 – 540,00 ;
189 – 2.673,00 ; 190 – 243,00 ;
193 – 268,92 ; 194 – 438,78 ;



195 – 2.041,99 ; 196 – 206,32 ;
197 – 206,32 ; 204 – 80.323,85 ; 
205 – 5.581,44 ; 208 – 5.616,00.

60 Medicus Sp. z o.o. S.K.A
ul. Towarowa 23A
43-100 Tychy

16.993,26 2 dni 52 – 6.804,00 ; 68 – 4.268,16 ; 
100 – 5.921,10.

61 Alcon Polska Sp. z o.o.
ul. Marynarska 15
02-674 Warszawa

33.858,00 2 dni 141 – 33.858,00.

62 Biameditek Sp. z o.o.
ul. Elewatorska 58
15-620 Białystok

134.841,01 2 dni 60 – 2.163,67 ; 61 – 8.845,62 ;
63 – 3.580,20 ; 65 – 10.422,00 ; 
115 – 3.304,80 ; 117 – 17.262,72 ;
118 – 8.629,20 ; 119 – 2.138,40 ;
121 – 23.544,00 ; 123 – 5.400,00 ;
124 – 1.058,40 ; 153 – 31.212,00 ;
156 – 17.280,00.

63 Fabimex B i W. Więcek Sp. j.
ul. Cedrowa 16
04-565 Warszawa

11.465,28 2 dni 182 – 1.950,48 ; 183 – 1.080,00 ;
184 – 2.052,00 ; 185 – 2.419,20 ; 
189 – 3.672,00 ; 190 – 291,60.

64 Consultronix S.A.
ul. Przemysłowa 17
32-083 Balice

22.863,60 2 dni 141 – 21.859,20 ; 142 – 1.004,40.

65 Drager Polska Sp z o.o.
ul. Sułkowskiego 18a
85-655 Bydgoszcz

31.739,15 3 dni 60 – 1.136,21 ; 117 – 25.920,00 ;
120 – 4.682,94.

                                                                                     

     107 SZPITAL WOJSKOWY Z PRZYCHODNIĄ Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej  
     ul. Kołobrzeska 44, 78-600 Wałcz

     Telefon (067) 250 28 61-63 Fax (067) 250 28 61-63
    apteka-przetargi@107sw.mil.pl

       Regon 570544566       NIP 765-14-95-874

               Bank Gospodarstwa Krajowego
                 Oddział w Szczecinie

            Nr konta: 64 1130 1176 0016 0104 6420 0002


	Wałcz, dnia 19.10.2017 r.

